
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 

Název veřejné zakázky:  
UK  KAM – KOLEJ HVĚZDA, REKONSTRUKCE A OPRAVA 
BLOKU A1 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (ZZVZ) 

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

Zadavatel: Univerzita Karlova, Koleje a menzy 

Sídlo zadavatele: 162 08  Praha 6, Zvoníčkova 5 

IČO: 00216208 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Jiří Macoun, ředitel 

 

         V Praze dne 20. 6. 2018 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací 

dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1 

Žádáme Vás v rámci veřejné zakázky s názvem „UK KAM – KOLEJ HVĚZDA, REKONSTRUKCE A OPRAVA BLOKU A1“ o 

vysvětlení zadávací dokumentace viz níže v tabulce: 

 

 

 

 

 

  PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

objekt 101 

  7 K 273R001 Dodávka a montáž celových trnů pro napojení kanalizace včetně lepidla kpl 1,000   0,00   

        Prosíme o bližší specifikaci položky. Kolik jakých trnů?           

  8 K 6123R001 
D+ M žaluzií odstín zelená v místnosti náhradního zdroje a šatnách 900 
x900mm 

ks 10,000   0,00   

        Prosíme o bližsí specifikaci. Materiál           

  26 K 952R001 Ochrana Wifi rozvaděče protiprachová kpl 1,000   0,00   

        
Prosím o bližší specifikaci. Rozměry rozvaděče,, požadavky na způsob 
zakrytí, případně větrání atd. 

          

  27 K 952R002 Ochrana stávajícího serveru - protiprachová kpl 1,000   0,00   

        
Prosím o bližší specifikaci. Rozměry rozvaděče,, požadavky na způsob 
zakrytí, případně větrání atd. 

          

  48 K 742_R01   kpl 1,000   0,00   

   P  Poznámka k položce: 
včetně přesunu hmot 

     

        Chybí popis položky. Není zřejmé co máme cenit.           

  49 K 742_R02 Demontáž státního telefonu včetně rozvaděče popis viz TZ kpl 1,000   0,00   

   P  Poznámka k položce: 
včetně přesunu hmot 

     

        
Z popisu není zřejmý přesný rozsah. Prosíme o specifikaci rozsahu např. 
v hodinách. 

          

  50 K 742_R03 Demontáž rozvodů STA pokud ještě jsou zachovány kpl 1,000   0,00   

   P  Poznámka k položce: 
včetně přesunu hmot 

     

        
Z popisu není zřejmý přesný rozsah. Prosíme o specifikaci rozsahu např. 
v hodinách. 

          

objekt 108 

  24 K 764_R01   kus 16,000   0,00   

        Chybí popis položky. Není zřejmé co máme cenit.           

  25 K 764_R02   kus 16,000   0,00   

        Chybí popis položky. Není zřejmé co máme cenit.           

  26 K 767_R01   kus 64,000   0,00   

        Chybí popis položky. Není zřejmé co máme cenit.           

objekt 300 

  5 K 311-R01 Napojení prodloužení šachty pomocí trnů a lepidla D+M kpl 1,000   0,00   

        Prosíme o bližší specifikaci položky. Kolik jakých trnů?           

  35 K 763-R01 Krytí rozvodů v CHÚC A 0,2 x 0,2 m, požární kce EI 30DP1 m2 202,000   0,00   

   VV  "součet 1PP až 6NP" 26,0+60,0+20,0*4+36,0  202,000    

        Prosíme o bližší specifikaci položky. Z popisu není zřejmé co máme cenit.           

  83 K 767-R02 Zřízení případných montážních ok s požadovanou nosností min. 1500 kg kpl 1,000   0,00   



 

Odpověď: 

Zadavatel vysvětluje body v rámci tabulky. Červeně vyznačený text v tabulce. 

 

 

ZADAVATEL NA ZÁKLADĚ VÝŠE UVEDENÉHO PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK DO 28. 6. 2018 DO 13:00 

HODIN. OSTATNÍ INFORMACE ZÚSTÁVAJÍ NEZMĚNĚNY. 

S pozdravem 

 

Mgr. Kateřina Koláčková 

  PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava 

objekt 101 

  7 K 273R001 Dodávka a montáž celových trnů pro napojení kanalizace včetně lepidla kpl 1,000   0,00   

        

Prosíme o bližší specifikaci položky. Kolik jakých trnů? 
Napojení nové části zákl. desky v místě vybourání pro napojení 
kanalizace. Vodorovné trny po 25 cm, délky 400 mm, výztuž tloušťky 10 
mm. Místa výkopů viz výkres č.1, velikosti otvorů rovněž. 

          

  8 K 6123R001 
D+ M žaluzií odstín zelená v místnosti náhradního zdroje a šatnách 900 
x900mm 

ks 10,000   0,00   

        
Prosíme o bližsí specifikaci. Materiál 
Jedná se o vnitřní vodorovné protisluneční  žaluzie, materiál AL, běžně 
používané v kancelářích na zastínění. 

          

  26 K 952R001 Ochrana Wifi rozvaděče protiprachová kpl 1,000   0,00   

        

Prosím o bližší specifikaci. Rozměry rozvaděče,, požadavky na způsob 
zakrytí, případně větrání atd. 
60x60x60 cm zavěšená na stěně, konstrukce SDK s protiprachovou 
úpravou, bez větracích otvorů – jedná se o ochranu po dobu stavby 

          

  27 K 952R002 Ochrana stávajícího serveru - protiprachová kpl 1,000   0,00   

        

Prosím o bližší specifikaci. Rozměry rozvaděče,, požadavky na způsob 
zakrytí, případně větrání atd. 
60x60x200 cm stojící na zemi, konstrukce SDK s protiúprachovou 
úpravou -  jedná se o ochranu po dobu výstavby – nebude v provozu 

          

  48 K 742_R01   kpl 1,000   0,00   

   P  Poznámka k položce: 

včetně přesunu hmot 
     

        

Chybí popis položky. Není zřejmé co máme cenit. 
Jedná se o demontáž vedení rozhlasu po drátě. 
Nutno použít výkresovou dokumentaci z které je patrné, že se jedná o 
páteřní rozvod s chodbě suterénu a stoupací vedení v instalačním jádru 
každé buňky.Výkres č. 1 

          

  49 K 742_R02 Demontáž státního telefonu včetně rozvaděče popis viz TZ kpl 1,000   0,00   

   P  Poznámka k položce: 
včetně přesunu hmot 

     

        

Z popisu není zřejmý přesný rozsah. Prosíme o specifikaci rozsahu např. 
v hodinách. 
Nutno použít výkresovou dokumentaci z které je patrné, že se jedná o 
páteřní rozvod s chodbě suterénu a stoupací vedení v instalačním jádru 
každé buňky. Výkres č. 1 

          

  50 K 742_R03 Demontáž rozvodů STA pokud ještě jsou zachovány kpl 1,000   0,00   

   P  Poznámka k položce: 
včetně přesunu hmot 

     

        

Z popisu není zřejmý přesný rozsah. Prosíme o specifikaci rozsahu např. 
v hodinách. 
Nutno použít výkresovou dokumentaci z které je patrné, že se jedná o 
páteřní rozvod s chodbě suterénu a stoupací vedení v instalačním jádru 
každé buňky. Výkres č. 1 

          

objekt 108 

  24 K 764_R01   kus 16,000   0,00   


		2018-06-20T12:45:48+0200
	Kateřina Koláčková




